Правила участия в Клубе – внутренние нормы поведения, этикета и коммуникации, 
установленные Исполнителем и обязательные для исполнения всеми Клиентами Клуба. 

3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 
3.1. Стоимость участия в Клубе составляет фиксированную сумму в размере – 4 490 ₽ 

(четыре тысячи четыреста девяносто) российских рубля с доступом на 1 месяц участия 
Клиента в Клубе. 

3.2. Срок действия абонентского обслуживания: 1 календарный месяц.  
3.3. Клиент может продлевать участие в Клубе путем ежемесячной оплаты в безналичной 

форме через платёжные сервисы или иные способы, указанные Исполнителем.